
 

 

 

 

Odpowiedzi udzielone w dniu 14.10.2014 r. na pytania z dnia 09.10.2014 r. do 

Ogłoszenia o przetargu z dnia 30.09.2014r. 

 

 

Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70
1
 i  art.70

3
 – 70

5
 Kodeksu 

cywilnego na „Dostawę, montaż i uruchomienie  kardioangiografów dla  

 Ars Medical Sp. z o.o. w Pile” 

dotyczącego realizacji  miejskiego projektu rewitalizacyjnego pod nazwą: 

„Rewitalizacja obszaru miasta Piły w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o.  oraz dróg 

dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego” 

w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej  w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 

Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”, 

Działanie 4.1-  „Rewitalizacja obszarów miejskich”. 

 

 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
zapytania: 

 
 

 

Działając na podstawie cz. IX ust. 3 ogłoszenia uprzejmie prosimy o wyjaśnienie treści 
ogłoszenia i ewentualna modyfikację parametrów technicznych. 
 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający oczekuje instalacji wydzielonych obwodów separacyjnych dla 

pomieszczenia kardioangiografu lub innego? 

 

ODPOWIEDŹ: TAK 

 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w zakresie Wykonawcy będzie dostarczanie regałów ze stali nierdzewnej dla pomieszczeń 

magazynowych oraz innego umeblowania? 

 

ODPOWIEDŹ: NIE 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 3: 

Po czyjej stronie będzie instalacja systemu ppoż dla pomieszczeń przeznaczonych na 

pracownie kardioangiografii? 

 

ODPOWIEDŹ: Po stronie Wykonawcy. 

 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy w budynku funkcjonuje system SAP. Jeśli tak po czyjej stronie będzie instalacja i wpięcie 

się do systemu? 

 

ODPOWIEDŹ: TAK  - w budynku będzie zainstalowany system SAP. Instalacja i wpięcie 

się do systemu będzie po stronie Wykonawcy. 

 

 

 

Pytanie nr 5: 

W projekcie układów wentylacji zaprojektowany jest split w pomieszczeniu kardioangiografu. 

Czy zamawiający potwierdza, że uzyskał odstępstwo na montaż i użytkowanie w/w splita. Jeśli 

nie to po czyjej stronie będzie uzyskanie takiego odstępstwa. 

 

ODPOWIEDŹ: Uzyskanie ustępstwa będzie po stronie Wykonawcy. 

 

 

 

Pytanie nr 6: 

Czy centrala wentylacyjna obsługująca pomieszczenie z kardioangiografem i inne 

przeznaczone do adaptacji posiada filtry HEPA? 

 

ODPOWIEDŹ: NIE. Filtr HEPA Wykonawca zamontuje w nawiewniku 500 mm przed 

wylotem powietrza do pomieszczenie klasy I. 

 

 

 

 

 

 
 


